
入 札 日 時

入 札 番 号

入 札 名

納 入 場 所 第１回 第２回 第３回

1 辞退

2 辞退

3 辞退

発注担当課 4 辞退

指 名 者 数 5 3,869,976 落札

6 辞退

7 辞退

8 3,871,000

9 辞退

【契約締結の内容】 10 辞退

11 辞退

12 辞退

契約年月日 契約額（税込） 納期 13

14

15

第１回変更 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更 24

25

26

27

変更後の契約額（税込） 3,869,976 28

29

30

令和４年度奥州市物品入札結果 （金額：税込）

令和５年３月23日(木)　午前11時
予定価格 4,786,533円

奥第3063号

規格・数量 別紙仕様書のとおり

（株）アスクラフト

（株）イブキ産業　奥州・北上ブロック

岩手トヨペット（株）水沢支店

公用車（軽トラック）
入札者名

入札額
備考

奥州市水沢大手町二丁目地内（大手町車庫）

財務部財産運用課管財係 岩手日産自動車（株）水沢店

12者（うち参加者2者） （有）鈴木モータース商会

指 名 理 由
　令和３・４年度物品購入等指名競争入札参加資格
者名簿登載者のうち「（10-01-01）軽四輪自動車」で
登録されている市内業者。

（株）テクト

トヨタカローラ南岩手（株）奥州店

日産プリンス岩手販売（株）水沢店

ホンダカーズ岩手南（株）

（有）松平自動車工業

契約の相手先
有限会社鈴木モータース商会 （株）みちのくクボタ水沢店

岩手県奥州市江刺豊田町一丁目1番24号　 盛岡日産モーター（株）水沢店

当 初 R５.３.24 3,869,976 R６.３.31

変 更 理 由

変 更 理 由

変 更 理 由


